令和５年２月吉日

ＰＴＡ会員の皆様

向丘小学校ＰＴＡ

会長 矢澤 均誠

校長 大曽根 実

向丘小学校ＰＴＡ規定集の差し替えについて

日頃よりＰＴＡ活動へのご理解、ご協力ありがとうございます。

ＰＴＡ臨時総会におきまして、ＰＴＡ規約の改正（第５章第５条、第６章第８

条、他）が承認されました。改正後の規定集をホームページに掲載いたしまし

たので、入学時（転入時）に配付しておりますＰＴＡ規定集の差し替えをお願

いいたします。

・「川崎市立向丘小学校ＰＴＡ規約」の１ページ～５ページ部分を差し替えて

ください。

ご不明な点やＰＴＡ活動についてご質問等ありましたら小学校宛（窓口：白井

先生）にお電話いただければ後日、役員が対応いたします。

 ※問合せ・ご意見は向丘小学校経由で承ります。TEL：044-866-7060（白井先生まで）